
Zarządzenie Nr FK.0050.56.2023 
Burmistrza Kłobucka 

z  dnia 5 kwietnia 2023 roku 
 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji   
                  celowych  na rok 2023 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji 
celowych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie      816 534,00    

Dochody bieżące      816 534,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      109 299,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)      109 299,00    

80104 Przedszkola      686 339,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)      686 339,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego        20 896,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)        20 896,00    

Ogółem      816 534,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie      816 534,00    

1. Wydatki bieżące      816 534,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      671 872,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      671 872,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące      144 662,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      109 299,00    

1. Wydatki bieżące      109 299,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        17 680,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        17 680,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        91 619,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jst lub przez osobę fizyczną        91 619,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        14 224,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 022,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             434,00    

80104 Przedszkola      686 339,00    

1. Wydatki bieżące      686 339,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      649 370,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      649 370,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        36 969,00    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty        36 969,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      522 484,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      110 977,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        15 909,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego        20 896,00    

                                                          z dnia 05.04.2023r. 

                                                          Burmistrza Kłobucka

                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.56.2023

                                                           Załącznik  

Strona 1



1. Wydatki bieżące        20 896,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 822,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 822,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        16 074,00    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty        12 858,80    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jst lub przez osobę fizyczną          3 215,20    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          3 880,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             824,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             118,00    

Ogółem      816 534,00    

1. Wydatki bieżące      816 534,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      671 872,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      671 872,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące      144 662,00    

Strona 2


